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AIK Fotboll skriver kontrakt med Matilda Plan 
 
AIK Fotboll är överens med den 26-åriga försvararen, Matilda Plan, om ett 
avtal som sträcker sig till och med den 31 december 2026. Matilda har en 
gedigen erfarenhet i OBOS Damallsvenskan då hon hittills har hunnit med 
att spela 155 matcher i Sveriges högstaliga. 
 
– Det är med stor glädje vi kan presentera Matilda som AIK-spelare. Det är en 
spelare som inte lägger några fingrar emellan i försvarsspelet men samtidigt 
är duktig med bollen och som utgör ett hot på offensiva fasta situationer. Hon 
kommer tillföra en ny dimension till laget och både konkurrensutsätta samt 
komplettera den backlinjen vi har till förfogande idag, säger damlagets 
sportchef Zinar Spindari. 
 

– Jag är taggad på att dra i gång. AIK avslutade säsongen starkt och jag 
hoppas kunna hjälpa laget bygga vidare på det och ta nästa kliv både 
individuellt och med laget, säger Matilda Plan. 

För en längre faktapresentation av Matilda Plan, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Matilda Plan 
 

26-åriga Matilda Plan föddes den 31 juli 1998 och är uppvuxen i 
Katrineholm. Från ung ålder kombinerade Matilda sitt fotbollsspelande 
med att även spela bandy, något hon gjorde på elitnivå hela vägen fram 
till dess att hon var 21 år gammal. Under sin tid som bandyspelare på 
elitnivå så var Matilda med och både vinna SM-guld med Västerås SK – 
samt VM-guld med Sverige. 

Hennes fotbollsuppfostran skulle dock komma i moderklubben DFK 
Katrineholm (tidigare DFK Värmbol) som hon spelade för som ung flicka 
till dess att hon 2015 flyttade till Eskilstuna och började spela 
ungdomsfotboll för Eskilstuna United. Efter några år i ungdomsleden så 
skulle Matilda halvvägs in i den damallsvenska säsongen 2017 få göra 
tävlingsdebut för damlaget. Detta skedde den 18 juni 2017 när Piteå IF 
kom på besök till Tunavallen i Eskilstuna. Matilda inledde matchen på 
bänken, men med sju minuter kvar av ordinarie speltid så fick hon 
beträda planen och därmed få sina första minuter på seniornivå. Matilda 
och hennes medspelare letade febrilt efter att kvittera matchen, detta 
eftersom den nuvarande AIK-spelaren Nina Jakobsson gett gästerna 
ledningen med 15 minuter kvar att spela. Man lyckades dock inte få in 
bollen i nät och Ninas mål blev därmed avgörande, och Matilda fick se 
sig besegrad i hennes första tävlingsmatch för United. Däremot skulle 
det bli mer lyckat i hennes första match från start. Med nummer 22 på 
ryggen fanns Matilda med i startelvan som skickades ut inför avsparken 
mot Kristianstads DFF som spelades den 10 augusti 2017 på Tunavallen. 
Hon skulle även finnas med på planen under hela matchen och fick vara 
med och fira när Olivia Schough avgjorde mötet med knappt tio minuter 
kvar att spela. Det blev sammanlagt fem matcher i OBOS 
Damallsvenskan under säsongen 2017. Därefter var Matilda fastgjuten i 
startelvan för Eskilstuna United i dem kommande fem säsongerna innan 
hon inför säsongen 2023 flyttade till Stockholm och Djurgårdens IF. Det 
blev totalt 123 tävlingsmatcher i Eskilstunaklubben. 

Den 5 januari 2023 meddelade Djurgårdens IF att man kommit överens 
med Matilda om ett avtal som sträcker sig över säsongen 2024. 
Tävlingsdebuten för sin nya klubb kom i den första omgången av 
Svenska cupens gruppspel 2022/2023. AIK stod för motståndet när 
Djurgården tog sig till Skytteholms IP den 25 februari 2023, och Matilda 
skulle få en succéstart på sin karriär i den blårandiga klubben. 35 
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minuter in i matchen såg nämligen hon till att ge Djurgården ledningen – 
AIK skulle dock komma tillbaka och när Michelle Rojas Flores satte bollen 
i nät i matchminut 87 så hade hemmalaget vänt på underläget och AIK 
vann till slut matchen med 2–1. Matilda blev en viktig pusselbit i truppen 
redan från start och hon var allt som oftast med i startelvan både i 
Svenska cupen och OBOS Damallsvenskan. Med hennes tydliga 
ledarskap så skulle hon även senare ta över kaptensbindeln för 
Djurgården. Det blev totalt två säsonger, 55 tävlingsmatcher och fem mål 
för mittbacken innan hon nu ansluter till AIK Fotboll. 

Matilda har förutom klubblags-fotbollen även representerat Sverige i 
diverse ungdomslag där hon senast fått spela för U23-laget. Hittills har 
det blivit 17 framträdanden i den gulblåa tröjan. 

 


